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ดัชนีราคาหุ้น   10 อ ันดับหุ้นที่มีมูลค่าการซื้อขายสูงสุด  

 

 

 
Calendar  

Date Country Event Period Surv(M) Prior 

11-Jun US CPI MoM May 0.2% 0.2% 

 US CPI Ex Food and Energy MoM May 0.3% 0.2% 

 US CPI YoY May 2.5% 2.3% 

 US CPI Ex Food and Energy YoY May 2.9% 2.8% 

12-Jun US PPI Final Demand MoM May 0.24% -0.50% 

 US PPI Ex Food and Energy MoM May 0.3% -0.4% 

 US PPI Final Demand YoY May      -- 2.4% 

 US PPI Ex Food and Energy YoY May      -- 3.10% 

 US Initial Jobless Claims Jun-25      -- 247k 

13-Jun US U. of Mich. Sentiment Jun P 
                

53.0  
                52.2  

16-Jun CH New  Home Prices MoM May      -- -0.1% 

 CH Retail Sales YoY May 4.8% 5.1% 

 US Empire Manufacturing Jun      -- -                 9.2  

17-Jun US Retail Sales Advance MoM May      -- 0.1% 

 US Manufacturing (SIC) Production May      -- -0.4% 

 JN BOJ Target Rate Jun-25      -- 0.5% 

18-Jun JN Exports YoY May      -- 2.0% 

 EC CPI YoY May F      -- 1.9% 

 EC CPI MoM May F      -- 0.00% 

 US Housing Starts MoM May      -- 1.60% 

 US Initial Jobless Claims Jun-25      --      -- 

19-Jun US FOMC Rate Decision Jun-25 4.23% 4.25% 

20-Jun CH 1-Year Loan Prime Rate Jun-25 3.00% 3.00% 

มูลค่ า
(ล้านบาท)

SET 1,135.24 -1.19  (-0 .10%) 24,024
SET50 736.15 -1.47 (-0 .20%) 17,107
SET50FF 722.49 -6.83 (-0 .44%) 17,107
SET100 1,574.21 -2.66  (-0 .17%) 19,871
mai 238.92 +0.07 (+0.03%) 566
ทีม่า: SET

ดั ช นี วั นก่อน เปลี่ยนแ ปลง หลักทรั พย์ ร าค าปิด มูลค่ าการ ซ้ือข าย (0 '0 0 0 บาท) เปลี่ยนแ ปลง (% )

DELTA 99.50 1,584,954                                                              +4.00 (+4.19%)

CP ALL 47.25 996,934                                                                 -0 .25  (-0 .53%)

GULF 43.75 916,771                                                                  0 .00  (0 .00%)

KBANK 155.00 884,413                                                                  0 .00  (0 .00%)

ADVANC 289.00 838,015                                                                 -1.00  (-0 .34%)

AOT 31.75 805,817                                                                 0 .00  (0 .00%)

KTB 22.10 783,358                                                                  -0 .30  (-1.34%)

P TT 30.00 703,809                                                                 -0 .50  (-1.64%)

TRUE 12.30 661,418                                                                  -0 .20  (-1.60%)

SCC 158.50 600,638                                                                 -4.00  (-2 .46%)

ทีม่า: SET
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ตาราง XD เร7ยงตามชื่อหุ้น  

 D a te 5   Ju n e  9 ,  2 0 2 5  

S ym b o l Op e ra tio n  P e rio d  
D ivide n d 

( Ba h t)  
P a ym e n t D a te  X- D a te  

HONDA19 - 0.0666 26/12/2025 29/9/2025 
MITSU19 - 0.0228  26/12/2025 29/9/2025 
MUFG19 - 0.0666 26/12/2025 29/9/2025 

NINTENDO19 - 0.1294 26/12/2025 29/9/2025 
SMFG19 - 0.1294 26/12/2025 29/9/2025 

TOYOTA8 0 - 0.10024 23/12/2025 29/9/2025 
UOB19 - 0.0618  1/9/2025 15/8 /2025 

PTL 01/04/2024 - 31/03/2025 0.2 27/8 /2025 8 /8 /2025 
SIA19 - 0.7602 12/9/2025 8 /8 /2025 

ROCTEC 01/04/2024 - 31/03/2025 0.0165 22/8 /2025 5/8 /2025 
EPG 01/04/2024 - 31/03/2025 0.08  20/8 /2025 1/8 /2025 

SINGTEL8 0 - 0.25111 11/9/2025 31/7/2025 
VGI 01/04/2024 - 31/03/2025 0.013 21/8 /2025 29/7/2025 

TMW 01/04/2024 - 31/03/2025 3.61 13/8 /2025 25/7/2025 
BLAND - 0.01 15/8 /2025 25/7/2025 
STANLY 01/04/2024 - 31/03/2025 12 25/7/2025 8 /7/2025 

JPMUS06 - 0.01522 22/8 /2025 3/7/2025 
JPMUS19 - 0.0775 22/8 /2025 3/7/2025 
HAIERS19 - 0.4352 18 /8 /2025 27/6/2025 
DISNEY19 - 0.068 9 22/8 /2025 24/6/2025 
AVGO8 0 - 0.0038 2 24/7/2025 20/6/2025 

TTT - 1.5 27/8 /2025 20/6/2025 
TAIWANAI13 - 0.02174 5/8 /2025 17/6/2025 

TAIWANHD13 - 0.228 27 5/8 /2025 17/6/2025 
ABFTH 01/12/2024 - 31/05/2025 20 30/6/2025 16/6/2025 

META01 - 0.0042 24/7/2025 16/6/2025 
META06 - 0.00212 22/7/2025 16/6/2025 
META8 0 - 0.00214 22/7/2025 16/6/2025 

KO8 0 - 0.01694 25/7/2025 13/6/2025 
NDAQ06 - 0.008 8  25/7/2025 13/6/2025 

LHK 01/10/2024 - 31/03/2025 0.13 13/8 /2025 12/6/2025 
FPTVN19 - 0.1257 18 /7/2025 12/6/2025 
BABA01 - 0.1669 25/7/2025 11/6/2025 
BABA13 - 0.03324 29/7/2025 11/6/2025 
BABA8 0 - 0.08 311 30/7/2025 11/6/2025 
NVDA01 - 0.0008  1/8 /2025 11/6/2025 
NVDA19 - 0.0011 14/7/2025 11/6/2025 
NVDA8 0 - 0.00163 30/7/2025 11/6/2025 

BCT 01/04/2024 - 31/03/2025 1 13/8 /2025 10/6/2025 
BYDCOM01 - 2.568  20/8 /2025 10/6/2025 
BYDCOM8 0 - 1.12776 22/8 /2025 10/6/2025 

TR - 0.05 25/8 /2025 10/6/2025 
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ตาราง XD เร7ยงตามวันข8้นเคร9องหมาย X-Date  

 D a te 5    Ju n e   9 ,   2 0 2 5  

X- D a te  S ym b o l Op e ra tio n  P e rio d  
D ivide n d 
(Ba h t )  P a ym e n t D a te  

10/6/2025 BCT 01/04/2024 - 31/03/2025 1 13/8 /2025 
10/6/2025 BYDCOM01 - 2.568  20/8 /2025 
10/6/2025 BYDCOM8 0 - 1.12776 22/8 /2025 
10/6/2025 TR - 0.05 25/8 /2025 
11/6/2025 BABA01 - 0.1669 25/7/2025 
11/6/2025 BABA13 - 0.03324 29/7/2025 
11/6/2025 BABA8 0 - 0.08 311 30/7/2025 
11/6/2025 NVDA01 - 0.0008  1/8 /2025 
11/6/2025 NVDA19 - 0.0011 14/7/2025 
11/6/2025 NVDA8 0 - 0.00163 30/7/2025 
12/6/2025 LHK 01/10/2024 - 31/03/2025 0.13 13/8 /2025 
12/6/2025 FPTVN19 - 0.1257 18 /7/2025 
13/6/2025 KO8 0 - 0.01694 25/7/2025 
13/6/2025 NDAQ06 - 0.008 8  25/7/2025 
16/6/2025 ABFTH 01/12/2024 - 31/05/2025 20 30/6/2025 
16/6/2025 META01 - 0.0042 24/7/2025 
16/6/2025 META06 - 0.00212 22/7/2025 
16/6/2025 META8 0 - 0.00214 22/7/2025 
17/6/2025 TAIWANAI13 - 0.02174 5/8 /2025 
17/6/2025 TAIWANHD13 - 0.228 27 5/8 /2025 
20/6/2025 AVGO8 0 - 0.0038 2 24/7/2025 
20/6/2025 TTT - 1.5 27/8 /2025 
24/6/2025 DISNEY19 - 0.068 9 22/8 /2025 
27/6/2025 HAIERS19 - 0.4352 18 /8 /2025 
3/7/2025 JPMUS06 - 0.01522 22/8 /2025 
3/7/2025 JPMUS19 - 0.0775 22/8 /2025 
8 /7/2025 STANLY 01/04/2024 - 31/03/2025 12 25/7/2025 
25/7/2025 TMW 01/04/2024 - 31/03/2025 3.61 13/8 /2025 
25/7/2025 BLAND - 0.01 15/8 /2025 
29/7/2025 VGI 01/04/2024 - 31/03/2025 0.013 21/8 /2025 
31/7/2025 SINGTEL8 0 - 0.25111 11/9/2025 
1/8 /2025 EPG 01/04/2024 - 31/03/2025 0.08  20/8 /2025 
5/8 /2025 ROCTEC 01/04/2024 - 31/03/2025 0.0165 22/8 /2025 
8 /8 /2025 PTL 01/04/2024 - 31/03/2025 0.2 27/8 /2025 
8 /8 /2025 SIA19 - 0.7602 12/9/2025 

15/8 /2025 UOB19 - 0.0618  1/9/2025 
29/9/2025 HONDA19 - 0.0666 26/12/2025 
29/9/2025 MITSU19 - 0.0228  26/12/2025 
29/9/2025 MUFG19 - 0.0666 26/12/2025 
29/9/2025 NINTENDO19 - 0.1294 26/12/2025 
29/9/2025 SMFG19 - 0.1294 26/12/2025 
29/9/2025 TOYOTA8 0 - 0.10024 23/12/2025 

ที่มา :  SETSmart 
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ข้อมูลหลักทรัพย์ที่น่าสนใจ   
ประจ าวันที่  9 มิถุนายน  2513  

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

รายงานการเปลี่ยนแปลง 
การถือครองหลักทรัพย์ของผู้บร6หาร 

หลักทรัพย์ที่เข้าข่ายมาตรการก ากับการซื้อขาย 
(Cash Balance) 

ข้อมูลธุรกรรมขายชอร์ต 
(วันก่อนหน้า) NVDR Trading Data by Stock  

(วันก่อนหน้า) 

https://market.sec.or.th/public/idisc/th/r59
https://www.set.or.th/set/cashbalancesecurity.do?language=th&country=TH
https://www.set.or.th/set/shortsales.do?language=th&country=TH
https://www.set.or.th/set/nvdroverview.do?language=th&country=TH
https://market.sec.or.th/public/idisc/th/r59
https://www.set.or.th/set/cashbalancesecurity.do?language=th&country=TH
https://www.set.or.th/set/shortsales.do?language=th&country=TH
https://www.set.or.th/set/nvdroverview.do?language=th&country=TH
https://market.sec.or.th/public/idisc/th/r59
https://www.set.or.th/set/cashbalancesecurity.do?language=th&country=TH
https://www.set.or.th/set/shortsales.do?language=th&country=TH
https://www.set.or.th/set/nvdroverview.do?language=th&country=TH
https://market.sec.or.th/public/idisc/th/r59
https://www.set.or.th/set/cashbalancesecurity.do?language=th&country=TH
https://www.set.or.th/set/shortsales.do?language=th&country=TH
https://www.set.or.th/set/nvdroverview.do?language=th&country=TH
https://market.sec.or.th/public/idisc/th/r59
https://www.set.or.th/set/cashbalancesecurity.do?language=th&country=TH
https://www.set.or.th/set/shortsales.do?language=th&country=TH
https://www.set.or.th/set/nvdroverview.do?language=th&country=TH
https://market.sec.or.th/public/idisc/th/r59
https://www.set.or.th/set/cashbalancesecurity.do?language=th&country=TH
https://www.set.or.th/set/shortsales.do?language=th&country=TH
https://www.set.or.th/set/nvdroverview.do?language=th&country=TH
https://market.sec.or.th/public/idisc/th/r59
https://www.set.or.th/set/cashbalancesecurity.do?language=th&country=TH
https://www.set.or.th/set/shortsales.do?language=th&country=TH
https://www.set.or.th/set/nvdroverview.do?language=th&country=TH
https://market.sec.or.th/public/idisc/th/r59
https://www.set.or.th/set/cashbalancesecurity.do?language=th&country=TH
https://www.set.or.th/set/shortsales.do?language=th&country=TH
https://www.set.or.th/set/nvdroverview.do?language=th&country=TH
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Market Calendar  
ตาราง “XD”  ไม ่ได ้อย ู่ในตาราง น้ี 

MON D A Y  T U ES D A Y  WED N ES D A Y  T H U RS D A Y  FRID A Y  
 

Ju n 9 Ju n 10 Ju n 11 Ju n 12 Ju n 13 
 
NEW  LISTED SECURI-
TIES   
ASW-W3 :   
             8 9,915,909 Units   
BC-W3   :  
               57,216,669 Units   
BC-W4   :  
              114,433,391 Units   
GLOCON-W6 :  
           1,665,000,000 Units   
ADDTL LISTED   
SECURITIES   
SIRI :            200,000 Shrs  
SSP :                      66 Shrs 
TRC :   142,8 57,143 Shrs  
CHANGE PAR   
            (OLD)       (NEW)  
ECF :   0.25          5.00    
DECREASE CAPITAL  

(OLD) 
IMH :   215,000,000 Shrs           

(NEW) 
              214,001,800 Shrs    
XM   
FSX   

 
NEW  LISTED SECURITIES   
BWG-W7 :  964,271,446 Units   
ADDTL LISTED   
SECURITIES   
ASK  :      175,947,820 Shrs  
DECREASE PAR   
                       (OLD)        (NEW) 
CPNREIT  :  11.3656   11.3501   
LAST  TRADING     
DCON-W3 
STELLA-W5  
XN  
BTSGIF  :   @ 0.213                         
      PD 26/06/25  
XR   
PTECH  :  1:1  @ 0.00                    
     SD  23-27/06/25 
XW  
PTECH  :  1:1  @ 0.00        
XM   
BCT 
NTSC 
PTL 
TR  

 
DECREASE PAR   
                   (OLD)     (NEW) 
TPRIME :  8 .344     8 .3079  
XE  
DCON-W3  : 1:1  @ 0.40                      
           ED  04/07/25  
STELLA-W5  : 1:1  @ 1.00                     
           ED  04/07/25  
XM   
BLAND  
CAZ 
 

 
XM   
LHK  
MDX 
TIF1 
VGI  
 

 
DELISTED SECURITIES   
TVDH-W3    
LAST  TRADING     
SA-W1  
TMC-W2  
XR   
ECF  :  1:20  @ 0.20                    
     SD  30/06-04/07/25 
XW  
ECF   : 20:8  @ 0.00 
XM   
EPG 
FVC  
ROCTEC 

Ju n 16 Ju n 17 Ju n 18 Ju n 19 Ju n 20 
 
XE  
SA-W1  :   1:1  @ 23.00                      
           ED  09/07/25  
TMC-W2  : 1:1  @ 2.00                     
           ED  09/07/25 
XM   
TMW  

 
XM   
WHBT   
 

 
XM   
BTS    
 

 
XM   
AIMCG  
QLT    
 
 

 
DELISTED SECURITIES   
TH-W3     
LAST  TRADING     
DV8 -W2   
 

Ju n 23 Ju n 24 Ju n  25 Ju n 26 Ju n 27 
 
XE  
DV8 -W2 :   1:1  @ 0.80                      
           ED  16/07/25  
 

 
LAST  TRADING     
VIBHA-W4   
 

 
DELISTED SECURITIES   
BM-W3      
XE  
VIBHA-W4 :   1:1  @ 3.00                      
           ED  18 /07/25  

  

Ju n 30 Ju L 1 Ju L 2 Ju L 3 Ju L 4 
  

LAST  TRADING     
JMART-W5    
 

 
XE  
JMART-W4 :  1:1.13057  
 @ 61.91597 / ED 25/07/25 
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หมายเหตุ 
C=หุ้นสามัญเดิม   N=หุ้นออกใหม่   W=ใบส าคัญแสดงสิทธิท่ีจะซื้อหลักทรัพย์ EGM5 จะระบุวนัเฉพาะท่ีมีการเพิ่มทุนเท่าน้ัน PD=Payment Dividend 
XD (Excluding Dividend)5 ผู้ซื้อหลักทรัพย์ไม่ได้สิทธิรับเง6นปันผล 
XR (Excluding Right)5 ผู้ซื้อหลักทรัพย์ไม่ได้สิทธิจองซื้อหุ้นออกใหม่ 
XW (Excluding Warrant)5 ผู้ซื้อหลักทรัพย์ไม่ได้สิทธิรับใบส าคัญแสดงสิทธิท่ีจะซือ้หลักทรัพย์ 
XS (Excluding Short-term Warrant) 5 ผู้ซื้อหลักทรัพย์ไม่ได้สิทธิรับใบส าคัญแสดงสิทธิในการจองซื้อหลักทรัพย์ระยะส้ัน 
XT (Excluding Transferable Subscription Right)5 ผู้ซื้อหลักทรัพย์ไม่ได้สิทธิรับใบส าคัญแสดงสิทธิในการซื้อหุ้นเพิ่มทุนท่ีโอนสิทธิได้ 
XI (Excluding Interest)5 ผู้ซื้อหลักทรัพย์ไม่ได้สิทธิรับดอกเบ้ีย 
XP (Excluding Principal)5 ผู้ซื้อหลักทรัพย์ไม่ได้สิทธิรับเง6นต้นท่ีบร6ษัทประกาศจ่ายคืนในคราวน้ัน 
XA (Excluding All)5 ผู้ซื้อหลักทรัพย์ไม่ได้สิทธิทุกประเภทท่ีบร6ษัทประกาศให้ในคราวน้ัน 
XE (Excluding Exercise )5 แสดงการปิดสมุดทะเบียนพักการโอนหุ้น เพื่อให้สิทธิแก่ผู้ถือหุ้นในการน าตราสารสิทธิไปแปลงสภาพเป็นหุ้นอ้างอิง  
XM (Excluding Meetings)5 ผู้ซื้อหลักทรัพย์ไม่มีสิทธิเข้าประชมุผู้ถือหุ้น 
XN (Excluding Capital Return)5 ผู้ซื้อหลักทรัพย์ไม่มีสิทธิในการรับเง6นคืนจากการลดทุน 
XB (Excluding Other Benefit)5 ผู้ซื้อหลักทรัพย์ ไม่ได้สิทธิจองซือ้หุ้นออกใหม่ ในกรณีต่อไปน้ี 
- สิทธิจองซื้อหุ้นบุร6มสิทธิ ท่ีจัดสรรให้แก่ผู้ถือหุ้นสามัญ 
- สิทธิจองซื้อหุ้นสามัญ ท่ีจัดสรรให้แก่ผู้ถือหุ้นบุร6มสิทธิ 
- สิทธิในการจองซื้อหลักทรัพย์ท่ีเสนอขายให้แก่ประชาชนท่ัวไป (Public Offering) โดยจัดสรรให้แก่ผู้ถือหุ้นเดิมของบร6ษัท 
- สิทธิในการจองซื้อหลักทรัพย์ของบร6ษัทในเคร9อ 
 
 
 
 
 
 
 

 

DAOL Off ices  เบอร์โทรศัพท์ 
ส านักงานใหญ่ 8 7/2 CRC Tower ชั้นท่ี 9, 18 ,  39, 52 ออลซีชั่นส์เพลส ถนนว6ทยุ แขวงลุมพินี เขตปทุมวัน 

กรุงเทพฯ 10330 02-351-1300 

สาขาลาดพร้าว 124 เลขท่ี 23 อาคาร ชาร์เตอร์เฮาส์ ชั้น 3 ห้อง 3A ลาดพร้าว 124 แขวงพลับพลา เขตวังทองหลาง 
กรุงเทพฯ  10310 

02-434-1404 
02-434-1121 

สาขาชลบุร7 เลขท่ี 139/102  หมู่ท่ี1 ต าบลเสม็ด อ าเภอเมืองชลบุร7  จังหวัดชลบุร7 038 - 28 6-010  
038 -28 6-026 

สาขาเชียงใหม่ เลขท่ี 234 อาคารจอดรถ ถนนสุเทพ มหาว6ทยาลัยเชียงใหม่ S1 ห้องท่ี 3  ถนนสุเทพ  
ต าบลสุเทพ อ าเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ 50200 02-351-1991 

สาขาขอนแก่น เลขท่ี 331 อาคาร เดอะเรสซิเด้นซ์ ชั้น 1 ถ.มิตรภาพ ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น 40000  043-468 -468   
043-468 -474 

สาขาอุดรธานี เลขท่ี 54 ถนนบร6เวณตลาดธนารักษ์ ต าบลหมากแข้ง อ าเภอเมืองอุดรธานี  
จังหวัดอุดรธานี 41000 

042-241-149 
042-245-567 

สาขาหาดใหญ่ เลขท่ี 200/315 200/321 200/323 200/325 200/322 อาคารจุลดิศหาดใหญ่พลาซ่า ชั้นท่ี 
ถนนนิพัทธ์อุทิศ 3 ต าบลหาดใหญ่ อ าเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา 40110  

074-221-100 
074-221-309 

สาขายะลา เลขท่ี 22/2-4 ถนนพิศาลอุทิศ ต าบลสะเตง อ าเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา 45000 073-255-538  
073- 255- 549 

สาขาเบตง เลขท่ี 42 ถนนสุขยางค์ ต าบลเบตง อ าเภอเบตง จังหวัดยะลา 45110  073-245-965 
073-245-306 

 
 

 


